UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  349 /QĐ-GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Chánh, ngày 21   tháng  3  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về công nhận học sinh đạt thành tích học sinh giỏi
trong hội thi “Violympic - Giải toán trên Internet” cấp huyện

Năm học 2016 - 2017
__________________

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH CHÁNH

Căn cứ  Quyết định số 58/2011/QĐ-UBND ngày 07 tháng 09 năm 2011 của Ủy ban nhân dân Thành phố về việc ban hành Quy định về công tác thi đua khen thưởng tại Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ  Quyết định số 05/2011/QĐ-UBND ngày 31 tháng 3 năm 2011 của Ủy ban nhân dân Huyện Bình Chánh ban hành quy chế về tổ chức và hoạt động của Phòng Giáo dục và đào tạo huyện Bình Chánh;

Căn cứ kết quả hội thi “Violympic - Giải toán trên internet” cấp huyện năm học 2016 -2017;

Xét đề nghị của Tổ chuyên môn Trung học cơ sở;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp giấy chứng nhận cho 72 học sinh đạt thành tích học sinh giỏi trong hội thi “Violympic – giải toán trên internet ” cấp huyện  năm học 2016 -2017 (danh sách đính kèm).

Điều 2. Tổ chuyên môn THCS, Hiệu trưởng các trường THCS có học sinh được công nhận và các cá nhân có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận :

      TRƯỞNG PHÒNG
- Như điều 2;

- Lưu VP.

(Đã ký)

        Nguyễn Trí  Dũng

DANH SÁCH HỌC SINH ĐƯỢC CÔNG NHẬN ĐẠT THÀNH TÍCH

HỌC SINH GIỎI TRONG HỘI THI
“ VIOLYMPIC – GIẢI TOÁN TRÊN INTERNET”
CẤP HUYỆN KHÓA NGÀY 07/03/2017
(Kèm theo Quyết định số:      / QĐ-GDĐT, ngày    tháng    năm  2017)
	STT
	HỌC VÀ TÊN
	NGÀY SINH
	LỚP
	TRƯỜNG
	ĐIỂM THI (Vòng huyện)

	1
	Phạm Thị Tùy Anh
	18/08/2005
	6/9
	THCS Vĩnh Lộc A
	240

	2
	Phan Trí Dũng
	23/01/2005
	6A10
	THCS Bình Chánh
	220

	3
	Võ Trần Phương Thùy
	15/12/2005
	6A10
	THCS Bình Chánh
	220

	4
	Nguyễn Hoàng Xuân Mai
	30/11/2005
	6A10
	THCS Bình Chánh
	220

	5
	Ngô Nguyễn Lê Khanh
	14/11/2005
	6A10
	THCS Bình Chánh
	210

	6
	Lê Hà Thanh Chương
	24/12/2005
	6A9
	THCS Bình Chánh
	200

	7
	Lưu Vĩnh Tân
	21/11/2005
	6A1
	THCS Nguyễn Văn Linh
	200

	8
	Trần Huỳnh Phát
	06/02/2005
	6/8
	THCS Vĩnh Lộc B
	190

	9
	Đồng Thị Kim Ngân
	26/03/2005
	6A5
	THCS Võ Văn Vân
	190

	10
	Hồ Trần Thanh Trúc
	11/10/2005
	6A10
	THCS Bình Chánh
	180

	11
	Nguyễn Hoàng Huy
	21/10/2005
	6A3
	THCS Lê Minh Xuân
	180

	12
	Nguyễn Khang Thịnh
	27/09/2005
	6/6
	THCS Phạm Văn Hai
	180

	13
	Đào Duy Thành Phú Quân
	27/11/2005
	6A9
	THCS Bình Chánh
	160

	14
	Nguyễn Thế Kiệt
	26/10/2005
	6A9
	THCS Bình Chánh
	150

	15
	Thái Nguyễn Đăng Khoa
	14/03/2004
	7A7
	THCS Lê Minh Xuân
	270

	16
	Phạm Tuấn Kiệt
	10/03/2004
	7/1
	THCS Đồng Đen
	230

	17
	Hồ Tân Hưng Thịnh
	26/02/2004
	7A9
	THCS Bình Chánh
	160

	18
	Lê Hoàng Ngọc Cẩm Tú
	25/02/2004
	7/7
	THCS Đồng Đen
	160

	19
	Trần Thành Đạt
	29/07/2003
	8A3
	THCS Nguyễn Văn Linh
	210

	20
	Bạch Ngọc Thùy Dương
	05/07/2003
	8/2
	THCS Tân Quý Tây
	200

	21
	Nguyễn Thị Huỳnh Giao
	30/05/2003
	8/1
	THCS Tân Kiên
	200

	22
	Nguyễn Nhật Yến Nhi
	07/11/2003
	8/7
	THCS Tân Túc
	190

	23
	Trần Thụy Ái Nhân
	06/10/2003
	8A3
	THCS Nguyễn Văn Linh
	180

	24
	Đoàn Duy Quân
	13/02/2003
	8A3
	THCS Nguyễn Văn Linh
	180

	25
	Lê Ngọc Yến Vy
	23/08/2003
	8A3
	THCS Nguyễn Văn Linh
	180

	26
	Nguyễn Thái Bình
	30/06/2003
	8/2
	THCS Nguyễn Thái Bình
	180

	27
	Nguyễn Thiện Nhân
	11/05/2003
	8/7
	THCS Tân Túc
	180

	28
	Nguyễn Trương Phương Linh
	22/02/'2003
	8/5
	THCS Hưng Long
	180

	29
	Nguyễn Trương Uyên Ngọc
	13/07/2003
	8A6
	THCS Đa Phước
	180

	30
	Nguyễn Hoàn Thành
	20/04/2003
	8/7
	THCS Tân Túc
	170

	31
	Nguyễn Thị Huyền Trân
	29/01/2003
	8/1
	THCS Tân Kiên
	170

	32
	Phạm Thị Bích Ty
	11/10/2003
	8/1
	THCS Tân Kiên
	160

	33
	Phan Quân Bảo
	06/11/2003
	8/7
	THCS Tân Túc
	150

	34
	Đoàn Duy Thái
	02/05/2003
	8A4
	THCS Nguyễn Văn Linh
	150

	35
	Hoàng Thị Ngọc Tuyền
	19/12/2003
	8/4
	THCS Đồng Đen
	150

	36
	Lê Thị Ngân
	15/10/2003
	8/8
	THCS Tân Túc
	150

	37
	Nguyễn Duy Vân Khanh
	28/09/2003
	8A1
	THCS Nguyễn Văn Linh
	150

	38
	Nguyễn Ngọc Bích Nga
	27/02/2003
	8/1
	THCS Tân Quý Tây
	150

	39
	Nguyễn Thị Hà Tiên
	27/09/2003
	8/9
	THCS Đồng Đen
	150

	40
	Nguyễn Võ Phương Uyên
	27/04/2003
	8A6
	THCS Đa Phước
	150

	41
	Lê Hữu Quân
	04/12/2002
	9/3
	THCS Tân Kiên
	250

	42
	Nguyễn Thành Công
	04/09/2002
	9/5
	THCS Tân Túc
	250

	43
	Hồ Huyền Trân
	24/08/2002
	9/3
	THCS Tân Túc
	230

	44
	Nguyễn Lê Thanh Phúc
	20/11/2002
	9/8
	THCS Tân Túc
	230

	45
	Phùng Thị Bích Ngọc
	18/12/2002
	9/9
	THCS Đồng Đen
	220

	46
	Nguyễn Mạc Hồng Quý
	10/11/2002
	9/5
	THCS Tân Túc
	210

	47
	Nguyễn Ái Như
	06/11/2002
	9/7
	THCS Tân Túc
	210

	48
	Nguyễn Thị Kim Dung
	25/10/2002
	9/1
	THCS Vĩnh Lộc A
	210

	49
	Nguyễn Dương Nhã Trúc
	13/03/2002
	9/8
	THCS Đồng Đen
	200

	50
	Trương Tuệ Minh
	31/01/2002
	9/1
	THCS Phạm Văn Hai
	200

	51
	Nguyễn Quỳnh Như
	12/06/2002
	9/4
	THCS Đồng Đen
	200

	52
	Hồ Thị Thanh Ngân
	05/01/2002
	9/3
	THCS Tân Túc
	200

	53
	Nguyễn Hữu Tiến
	28/07/2002
	9/2
	THCS Tân Túc
	200

	54
	Trần Hoàng Huy
	24/01/2002
	9A2
	THCS Gò Xoài
	200

	55
	Trần Thị Lan Anh
	09/03/2002
	9/1
	THCS Phạm Văn Hai
	190

	56
	Phạm Thụy Ái Vy
	13/07/2002
	9/1
	THCS Phạm Văn Hai
	190

	57
	Phan Thị Phương Anh
	07/06/2002
	9/1
	THCS Đồng Đen
	190

	58
	Đỗ Đăng Huy
	23/07/2002
	9/1
	THCS Nguyễn Thái Bình
	190

	59
	Võ Thu Hường
	02/05/2002
	9/6
	THCS Tân Túc
	190

	60
	Phạm Công Danh
	23/01/2002
	9/4
	THCS Tân Túc
	190

	61
	Võ Thị Phương Trang
	15/06/2002
	9/1
	THCS Vĩnh Lộc A
	190

	62
	Võ Tấn Đức
	27/09/2002
	9/1
	THCS Phạm Văn Hai
	180

	63
	Châu Nguyệt Huỳnh
	24/10/2002
	9/1
	THCS Phạm Văn Hai
	180

	64
	Đoàn Ngọc Toàn
	30/08/2002
	9A6
	THCS Võ Văn Vân
	180

	65
	Nguyễn Hồ Quang
	04/05/2002
	9/1
	THCS Phạm Văn Hai
	170

	66
	Phan Trung Thắng
	24/01/2002
	9/1
	THCS Phạm Văn Hai
	170

	67
	Thái Nguyễn Quỳnh Ly
	04/06/2002
	9A1
	THCS Lê Minh Xuân
	170

	68
	Phạm Nguyễn Kim Ngọc
	17/10/2002
	9/1
	THCS Đồng Đen
	170

	69
	Hoàng Thị Thương
	10/01/2002
	9/3
	THCS Đồng Đen
	170

	70
	Huỳnh Công Luận
	15/01/2002
	9A2
	THCS Nguyễn Văn Linh
	170

	71
	Nguyễn Ngọc Đoan Trang
	20/05/2002
	9/3
	THCS Tân Quý Tây
	170

	72
	Võ Thị Thùy Trang
	25/01/2002
	9A2
	THCS Võ Văn Vân
	170

Tổng cộng danh sách có 72 học sinh được công nhận học sinh giỏi trong hội thi Violympic - giải toán trên Internet cấp huyện năm học 2016 – 2017